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	Katarzyna Stuleblak
Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów - Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego 

 www.coi.wzp.pl 
 91 44 67 104
 kstuleblak@wzp.pl 
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	Elżbieta Omelańczuk
Urząd Miasta Szczecinek - Wydział Rozwoju 

 http://um.szczecinek.pl
 94 37 140 83
 e.omelanczuk@um.szczecinek.pl 
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	Emilia Roszkowska
Centrum Transferu Technologii Morskich - Akademia Morska w Szczecinie 

 http://www.cttm.am.szczecin.pl/
 91 48 09 818
 e.roszkowska@am.szczecin.pl 
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REGIONAL CENTRE FOR INNOVATION
and TECHNOLOGY TRANSFER

West Pomeranian Unversty of Techaaagy. Szczecn




	Paweł Żebrowski
Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii - Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie 

 http://www.innowacje.zut.edu.pl
 91 449 4364
 pzebrowski@zut.edu.pl 
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	Marika Skubiszewska
Centrum Przemysłów Kreatywnych - Akademia Sztuki w Szczecinie 

 http://cpk.akademiasztuki.eu/
 664 080 171
 marika.skubiszewska@akademiasztuki.eu 
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	Wojciech Zawadka
Park Naukowo-Technologiczny - Politechnika Koszalińska 

 http://www.pnt.tu.koszalin.pl
 94 347 84 16 
 zawadka@tu.koszalin.pl 
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	Kinga Bohne
Centrum Innowacji Akademii Morskiej w Szczecinie - Akademia Morska w Szczecinie 

 www.innoam.pl
 531 980 949
 k.bohne@innoam.pl 
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	Kamila Leszczak-Byszkiewicz
Centrum Transferu Technologii - Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie 

 https://www.pum.edu.pl/uczelnia/ctt
 91 480 08 58
 cttpum@pum.edu.pl 
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	Agnieszka Skrycka
Dział Projektów Europejskich - Uniwersytet Szczeciński 

 http://usz.edu.pl/
 91 444 1019
 agnieszka.skrycka@univ.szczecin.pl 


